关于做好深化全省教育系统“红包”专项治理工作的通知
各设区市教育局、各省属高校：
按照省纪委统一安排，今年在教育、卫生、税务及殡葬四个领域深化“红包”专项治理工作，为做好全省教育系统深化“红包”专项治理工作，使之常态化，现将有关事项通知如下：
一、各单位要高度重视，加强组织领导，认真落实两个责任，采取有力措施，加大专项整治力度，强化长效机制建设，确保专项治理活动取得实效。
二、各单位要加大监督检查力度，对违规送“红包”的行为，严格执行政策纪律，发现一起、查处一起、曝光一起，并将查处情况及时报送省教育纪工委。

三、各单位要将2014年“红包”治理工作总结（包括举措、成效）及《“红包”专项治理情况统计表》（见附件）于2015年1月15日前将报送省教育纪工委，联系人：熊志阳；联系电话（传真）：0791-86765317。

省教育纪工委
2014、12、25